Lerbakken 10 · DK-8410 Rønde
Tlf. 8637 2677 · Fax 8637 3085
2237
Einstellbare Alarmgrenze
Relaiskontakte 300 VA
Programmierbarer Eingang
Programmierbare Relaisfunktion

d. Messspanne = der gewählten Messspanne
GRENZWERTSCHALTER
Bestellangaben : 2237
Blockdiagramm:
Vorderansicht: Programmierung:
2237Y102-DE (0910)
Typ Eingang Ausgang Sollwert
2237 0...20 mA : A
4...20 mA : B
0...1 V : C
0,2...1 V : D
0...10 V : E
Speziell : X
Aktiv bei ansteigendem  : 1
Eingang
Aktiv bei abfallendem  : 2
Eingang
Justierschrauben- : A
funktion
Tastenfunktion : B
Eingang und Funktion DP1 ON DP2 ON
0...20 mA
4...20 mA
0...1 V
0,2...1 V
0...10 V
2...10 V
Aktives Relais bei:
Ansteigendem